
 

 
  

                                                                                                                                  Agli alunni iscritti 

                                                                                                               classi 3^ e 4^ scuola primaria 

  
Alle famiglie  

  

                                                   Al DSGA  

Atti  
   Albo/Sito Web  

Circolare n. 124 /2023-24  

 

Oggetto: Avvio Corsi PNRR – LINGUA FRANCESE 2 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche.  
Fondi PNRR finanziati nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 65/2023, Missione 4 – 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle università – Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche. 

  

Si comunica calendario edizione: Lingua Francese 2 

 

Titolo Corso: Lingua Francese 2 

  

 

Sede di svolgimento: Primaria di Manocalzati 

  

 

Alunni: classi 3^ e 4^ scuola primaria 

  

Durata 26 ore  

Esperto: Cristina Luisa Anna Forino Tutor: Giulio Urciuoli 

Giovedi 2 maggio 2024 

Venerdì 10 maggio 2024 

13.40-15.40 

13.40-16.40 





Giovedì 16 maggio 2024 

Giovedì 23 maggio 2024 

Giovedì 30 maggio 2024 

Giovedì  6 giugno 2024 

Giovedì  13 giugno 2024 

Lunedì 17 giugno 2024 

Mercoledì 19 giugno 2024 

13.40-16.40 

13.40-16.40 

13.40-16.40 

13.40-16.40 

9.00-12.00 

9.00-12.00 

10.00-13.00 

 

  

  

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof.ssa Antonella Pappalardo 
                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art 3 co 2 D.Lgs n 39/93 

  

 


